

重庆市迪马实业股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、主要财务数据

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度

归属于上市公司股东的净利润 6,766,196.74

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 29,196,295.75

经营活动产生的现金流量净额 0.00

归属于上市公司股东的净资产 77,531,023.59

归属于上市公司股东的净资产 85,873,346.82

归属于上市公司股东的净资产 8,767,007.58

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

备注: 1. 所述为 2019 年至报告期末主要在建设及竣工项目销售情况, 2018 年及以前年度竣工的老项目销售情况未在本表披露;

2) 可供出售金融资产截至报告日已拿到销售证或已备案, 尚未销售的面积;

3) 已预售(含已预售)面积为报告期内已销售面积;

4) 上述会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

一、主营业务

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

普通股股东总数 66,673

表决权恢复的优先股股东数量 0

前十名普通股股东持股情况

股东名称 持股数量 持股比例

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

备注: 1. 所述为 2019 年至报告期末主要在建设及竣工项目销售情况, 2018 年及以前年度竣工的老项目销售情况未在本表披露;

2) 可供出售金融资产截至报告日已拿到销售证或已备案, 尚未销售的面积;

3) 已预售(含已预售)面积为报告期内已销售面积;

4) 上述会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

一、主营业务

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

普通股股东总数 66,673

表决权恢复的优先股股东数量 0

前十名普通股股东持股情况

股东名称 持股数量 持股比例

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

重庆东原地产集团有限公司 885,737,591

合并利润表 2022年1-9月

编制单位:重庆市迪马实业股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 2022年前三季度(1-9月) 2021年前三季度(1-9月)

一、营业收入 19,908,274,677.45 11,247,906,340.96

利息收入 19,908,274,677.45 11,247,906,340.96

已赚保费 19,908,274,677.45 11,247,906,340.96

手续费及佣金收入 19,908,274,677.45 11,247,906,340.96

二、营业总成本 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

其中:营业成本 14,543,500,735.22 9,184,939,585.00

利息支出 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

营业税金及附加 14,543,500,735.22 9,184,939,585.00

销售费用 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

管理费用 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

财务费用 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

其中:利息费用 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

利息收入 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

其他收益 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

投资收益(损失以“-”号填列) 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

其中:对联营企业和合营企业的投资收益 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

汇兑收益(损失以“-”号填列) 17,254,778,720.12 10,429,752,274.70

净收益(损失以“-”号填列) 2,653,495,957.33 818,154,066.26

公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 2,653,495,957.33 818,154,066.26

信用减值损失(损失以“-”号填列) 2,653,495,957.33 818,154,066.26

资产减值损失(损失以“-”号填列) 2,653,495,957.33 818,154,066.26

资产处置收益(损失以“-”号填列) 2,653,495,957.33 818,154,066.26

三、营业利润(亏损以“-”号填列) 2,653,495,957.33 818,154,066.26

加:其他综合收益 2,653,495,957.33 818,154,066.26

其中:权益法下在被投资单位其他综合收益中享有的份额 2,653,495,957.33 818,154,066.26

四、营业利润总额 2,653,495,957.33 818,154,066.26

减:所得税费用 2,653,495,957.33 818,154,066.26

五、净利润(净亏损以“-”号填列) 0.00 0.00

归属于母公司所有者的净利润 0.00 0.00

归属于少数股东的净利润 0.00 0.00

六、其他综合收益的税后净额 -15,411,410.60 -11,055,654.91

其中:归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额 -15,411,410.60 -11,055,654.91

归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 -15,411,410.60 -11,055,654.91

七、综合收益总额 1,346,368,006.70 51,122,673.13

归属于母公司所有者的综合收益总额 1,346,368,006.70 51,122,673.13

归属于少数股东的综合收益总额 1,346,368,006.70 51,122,673.13

八、每股收益:

(一)基本每股收益(元/股) 0.00 0.00

(二)稀释每股收益(元/股) 0.00 0.00

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元。

公司负责人:罗福银 主管会计工作负责人:易琳 会计机构负责人:张小峰

本报告期归属于上市公司股东的净利润 6,766,196.74

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 29,196,295.75

经营活动产生的现金流量净额 0.00

归属于上市公司股东的净资产 77,531,023.59

归属于上市公司股东的净资产 85,873,346.82

归属于上市公司股东的净资产 8,767,007.58

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

归属于上市公司股东的净资产 8,617,935.66

备注: 1. 所述为 2019 年至报告期末主要在建设及竣工项目, 2018 年及以前年度竣工的老项目

2) 可供出售金融资产截至报告日已拿到销售证或已备案, 尚未销售的面积;

3) 已预售(含已预售)面积为报告期内已销售面积;

4) 上述会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

一、主营业务

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

</